
Działka sprzedaż Piaski gm. Grabów

607 352 602
Grabów,  Łódzkie 

Purchase Price:  zł125,000.00 
  Size: 11500 m²

Land

Listing Type:  Sale

Property Description
Sprzedaż działki budowlanej w gminie Grabów - Piaski o łącznej powierzchni około 1,15ha (działka
do wydzielania). Teren częściowo ogrodzony siatką, z bramą wjazdową i furtką. Na działce
znajduje się parterowy budynek letniskowy, murowany i niepodpiwniczony o powierzchni około
40m 2 . Budynek został wzniesiony w latach 70. Obecnie zagospodarowany, na podłodze
terakota, przy wejściu do domu zadaszony taras, dach jednospadowy pokryty blachą. Za domkiem
znajduje się pomieszczenie gospodarcze oraz drewutnia. Działka uzbrojona w przyłącze prądowe i
wodne. Na działce znajdują się liczne nasadzenia oraz kilka drzew. Tyłem, działka graniczy z
lasem, do którego można przejść przez wybudowaną w ogrodzeniu furtkę. Przybliżone wymiary
działki 44m front, 94m głębokość. Powierzchnia 4000m 2 .

Druga działka stanowi niezagospodarowany jeszcze teren zlokalizowany za lasem (las rozgranicza
obydwie działki oferowane do sprzedaży) o powierzchni ok. 7500m 2 . Działka w kształcie
zbliżonym do prostokąta o wymiarach 45m na 170m. Dojazd drogą polną. Istnieje kilka
możliwości zagospodarowania działki przez przyszłego właściciela m.in. podział na mniejsze działki
lub budowa domu.

Oferowana nieruchomość zostanie wydzielona z większej działki zgodnie z ustaleniami.

Ciekawe położenie działek ze względu na urokliwy las, malowniczą okolicę czy brak
bezpośredniego sąsiedztwa. Jednocześnie dojazd do nieruchomości jest bardzo dobry-drogą
asfaltową, ostatnie 400m drogą polną.

Zapraszamy do oglądania! Sygnatura oferty w biurze GS-1815.

Uwaga dane o ofercie mogą odbiegać od stanu faktycznego i prawnego - biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z rzeczywistością. Oferta może być w danym momencie nieaktualna. Prosimy
o telefon.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Aneta
Filipiak-Karasińska (licencja nr: 2865)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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